
IKE

M 2 ks dialyzační přístroj OMNI

Dodatek č. 1 ke

Smlouvě o výpůjčce č. 2024-0224117

Článek |.

Smluvní strany

B. Braun Medical s.r.o.i

se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4

zastoupenáz—na základě plné moci

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 17893

IČO: 48586285

DIČ: CZ48586285

(dále jen „půjčite|")

 

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-Il/2012 ze dne 29. května 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

zastoupený:ii jing. Helenou Rógnerovou — ředitelkou IKEM]

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

(dále jen „IKEM")

(půjčitel a IKEM dále společně jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen jako „Dodatek")

Článek II.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 04.03.2024 uzavřely Smlouvu o výpůjčce ev.č. IKEM 327/24 (dále

jen „Smlouva") na 2 ks dialyzačního přístroje OMNI (kat č. 7107505), výrobní číslo 232210928 a

232410936 v účetní hodnotě 590 000,- Kč/ks (dále jen „Předmět výpůjčky“).

2. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 13.6.2024.

3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení výpůjčky Předmétu výpůjčky o 2 měsíce.

Článek |||.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně odst 1. čl ||| Smlouvy:

Dosavadní znění odst 1. čl. ||| Smlouvy se ruší a nahrazuje následující zněním

Tato smlouva se uzavírá se uzavírá na dobu určitou do 13.08.2024

 

F180a IKEM Smlouva o výpůjčce — Dodatek č. 1 k SoV 19-2024 1



IKE

M 2 ks dialyzační přístroj OIVINI

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále beze změny.

Tento dodatek bude uveřejněn vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném

znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst. 3

uvedeného zákona o registru smluv. Pokud svšak na tento dodatek nevztahuje výjimka dle

ustanovení § 6 ost- 3 zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti až jeho

uveřejněním v registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro půjčitele a IKEM.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom stejnopise

podepsaném elektronickým zaručeným podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že ujednání uvedená vtomto dodatku odpovídají jejich pravé a

svobodné vůli a současně prohlašují, že tento dodatek není uzavírán vtísni, ani za jinak

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují k dodatku své podpisy.

N
H

U
J

P

V Praze dnej............] V Praze dnej............ ]

Digitálně podepsal

_ Helena Helena Rógnerová

“'B'W’" Rógnerová ?zřrrgfiězagšz“
13:04:22 +02'00' ' '

 

      
Pů'čitelz IKEM:

jing. Helena Rognerovál

na základě plné moci Ředitelka IKEM

 

 
Schválil Podpis

OVZ

   

 

] Vyplňte údaje

“ Vyplňte dle podpisové pravomoci, která je uvedena v OS 105 IKEM

 

F180a IKEM Smlouva o výpůjčce — Dodatek č. 1 k SoV 19-2024 2


